RESULTADO FINAL APÓS ANÁLISE DE RECURSO

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 31/2019, de 06 de novembro de 2019, publicado na página da FEPECS, no

endereço eletrônico: http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, a BANCA EXAMINADORA

designada TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL após a análise de recurso, relativo ao Processo Seletivo

de candidatos a Alunos de Graduação da ESCS/FEPECS para compor a Equipe que pleiteará junto ao

Ministério da Defesa, a participação da ESCS/FEPECS, na Operação "Lobo Guará", a ser realizada em julho de

2020,  na forma do Anexo Único.

1.1.  Foram utilizados os critérios presentes no item 5.11, A Análise de Experiência com atividades de

Extensão contabilizará 3 (três ) pontos,  A Análise da Documentação presente no item 5 contabilizará 2

(dois) pontos, a Análise da Proposta de Oficina contabilizará 3 (três) pontos, e A Análise do Memorial

Descritivo, 2 (dois) pontos.

1.2.  O resultado será divulgado por Número de Inscrição, Nome do candidato, Pontuação de Atividade de

Extensão, Comprovante Documental, Proposta de Oficinas, Memorial, Total de Pontos e Classificação

final.

ANEXO ÚNICO

3, Genésia Regina Soares Pereira, 3,2,3,2,10, 1º; 2, Larissa Batista de Sá, 3,2,3,2,10, 2º; Ananda Cristine

Amador de Moura, 3,2,3,2,10, 3º; 5, Carla Sousa Silva, 0,2,3,2,7, 4º; 8, Cristina Duarte Silva, 0,2,3,2,7, 5º;

4, Bernardo d'Ávila de Castro Borges, 0,2,1,2,5, 6º; 6, Renan Joseph de Moraes Custódio, 0,2,1,2,5, 7º; 7,

Sthefiny Maisa Antonelli de Souza, 0,2,0,2.5, 4.5; 8º.